平成 29 年 11 月 7 日
各 位

会 社 名 株式会社 野村総合研究所

代表者名 代表取締役社長 此本臣吾

 (コード：4307  東証第一部)

問合せ先 ＩＲ室長     藤岡邦明

(TEL:03-5877-7072  ir@nri.co.jp)

東洋証券株式会社(証券コード：8614)の株式取得に関するお知らせ

当社は、事業上の関係強化の目的で、東洋証券株式会社(証券コード：8614 東証第一部)の株式を取得し

ましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、本件取得は、金融商品取引法第 167 条第 1項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定する買集め行

為に該当するため、開示を行うものです。

記

コード 銘柄名 取得日
取得議決権数

(取得株式数)

議決権総数比率(※)

(発行済株式総数に対する割合)

8614
東洋証券

株式会社
平成 29 年 11 月 7 日

6,860 個

(6,860,000 株)

8.34％

(7.85％)

※ 議決権総数比率は、平成 29 年 9月 30 日現在の議決権総数により算出しています。

以 上